
VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon TDI otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-71045/2021/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon 

TDI
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-024728
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 7. 2021

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon technického dozoru investora (nebo také stavebníka, ve 
smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu publikace vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků – DOS M 05 01, Vedení, dohled a dozory ve výstavbě, dále jen „TDI“) při plnění související 
veřejné zakázky s názvem „VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod“.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: SDRUŽENÍ CM-GC
        Vedoucí společník: Contract management, a.s.
        IČO: 053 06 035
       Sídlo: Pujmanová 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4
       Společník: Garnets Consulting a.s.
        IČO: 273 49 675
       Sídlo: Teplice – Trnovany, Československých legií 445/4, PSČ 415 01

Dodavatel: „ORLÍK 2021“
        Vedoucí společník: SONDEO s.r.o.
        IČO: 028 70 819
       Sídlo: Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno
       Společník: Gecons s.r.o.
        IČO: 078 09 069

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon TDI otevřené řízení

Strana 2/2

       Sídlo: Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno

Dodavatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
IČO: 471 16 901
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
IČO: 471 16 901
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
6 887 500,- Kč bez DPH.

H. ODŮVODNĚNÍ ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části, neboť veřejná zakázka s názvem „VD Orlík – zabezpečení 
VD před účinky velkých vod: výkon TDI“ je samostatně zadávanou částí veřejné zakázky. Dalšími částmi 
této veřejné zakázky, které byly nebo budou zadávány v samostatných zadávacích řízeních, jsou „VD 
Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon GTDI v průběhu stavby“, „VD Orlík – zabezpečení 
VD před účinky velkých vod: dohled nad prováděním železobetonových konstrukcí“ a „VD Orlík – 
zabezpečení VD před účinky velkých vod: geodetický dozor investora“.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
 ředitel sekce investiční


		2021-10-13T10:44:49+0200




